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W Sali Konferecnyjnej "Olimpia" Urzędu Miejskiego w Starachowicach trwa

bezpłatne szkolenie zorganizowane przez Polską Agencję Inwestycji i

Handlu. Eksperci PAIH-u mają okazję do spotkania z przedstawicielami

lokalnych samorządów, instytucji wspierających rozwój przedsiębiorczości

oraz lokalnych przedsiębiorców.

Kilka minut po godzinie 12-ej rozpoczęło się bezpłatne szkolenie Polskiej Agencji

Inwestycji i Handlu. Szkolenie pod nazwą „Jak eksportować i przyciągać inwestycje

zagraniczne” realizowane jest we współpracy z Prezydentem Miasta Starachowice

Markiem Materkiem.

- Organizowane przez nas szkolenia i warsztaty biznesowe pozwalają polskim

firmom uzyskać wiedzę na szczeblu operacyjnym w procesie eksportu na nowy

rynek. Szkolenia i warsztaty organizujemy z udziałem ekspertów oraz specjalistów

posiadających doświadczenie operacyjne na danym rynku. Prowadzimy szkolenia

zarówno w Polsce, jak i na wybranych rynkach – zapewniają przedstawiciele Polskiej

Agencji Inwestycji i Handlu.
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W trakcie szkolenia eksperci Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu omawiają

tematykę:

1) Możliwości eksportowych oferowanych przez PAIH – omówienie struktury PAIH,

metodologii współpracy z przedsiębiorcami, wchodzenia na rynki zagraniczne, oraz

narzędzi wspierania eksportu.

2) Wspierania napływu bezpośrednich inwestycji zagranicznych – z omówieniem

specyfiki współpracy pomiędzy samorządami a PAIH, dostępnych narzędzi i

możliwości w tym zakresie.

3) ABC Eksportu – szkolenie z podstaw działalności eksportowej skierowanej do

przedsiębiorców, którzy chcieliby rozpocząć ekspansję na rynkach zagranicznych.
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W roli ekspertów występują: Grzegorz Gałczyński (Kluczowy Ekspert, Centrum

Eksportu PAIH), Rafał Szymaniak (Starszy Konsultant, Centrum Eksportu PAIH) oraz

Patryk Szczotka (Starszy Konsultant, Centrum Eksportu PAIH).

W organizację szkolenia zaangażowani zostali ponadto przedstawiciele

Departamentu Partnerstwa i Komunikacji PAIH: Dyrektor Marcin Graczyk, Anna

Woińska oraz Mirosław Odziemczyk – Pełnomocnik Zarządu Ds. Specjalnych Stref

Ekonomicznych.
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